Uchwała Nr  V/31/2003

Rady  Gminy Klwów

z dnia 30 czerwca 2003 roku

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na 2003 rok.

                    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity  Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591z póź. zm./, oraz pism Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Radomiu  Nr DRD-850/2/03  z dnia 20 i 31 maja 2003 r. , oraz pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Delegatura w Radomiu Oddział Finansów i Budżetu Nr FIN – R– 3050/9/2003  z dnia  14-05-2003 r., Nr FIN–R – 3050/10/2003  , Nr FIN–R – 3050/11/2003  z dnia 15-05-2003 r., Nr FIN–R – 3050/13/2003 z dnia 11.06.2003 r.  oraz pismo Ministra Finansów Nr ST 3-4820/25/2003 z dnia 26-05-2002 r.  Rada Gminy 
Klwów uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w roku 2003 o kwotę  30.240 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr. 1 

Dochody ogółem po zmianach wynoszą  5.006.003 zł.

§ 2

W wyniku zmian dokonanych w  §  1 zwiększa  się wydatki budżetu w roku

2003 o kwotę  30.240  zł. - zgodnie z załącznikiem Nr. 2

Wydatki ogółem po zmianach wynoszą     4.819.318 zł.

§ 3

Zwiększa się   dochody i wydatki planu finansowego zadań zleconych z zakresu

administracji  rządowej o kwotę 13.161 zł. zgodnie z załącznikiem Nr. 3 i 4

Dochody po zmianach wynoszą          452.142 zł.

Wydatki  po zmianach wynoszą          452.142 zł.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Wójt Gminy ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla ogłoszenia aktów prawa miejscowego.

                                                                      Przewodniczący Rady Gminy

                                                                    Sławomir Miros

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Załącznik Nr 1 do Uchwały 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Rady Gminy Klwów
	
	

	
	
	
	
	Nr V/31 /2002 z dnia 30 czerwca 2003 r. 

	
	I Dochody
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Roz-
	 
	Nazwa
	Plan
	Zwięk-
	Zmniej-
	Plan po

	Dział
	dział
	§
	 
	przed zmianami
	szenia
	szenia
	zmianach

	751
	 
	 
	Urzędy naczelnych ogranów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	573
	9 412
	1
	9 984

	 
	75101
	 
	Urzędy naczelnych ogranów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	573
	 
	1
	572

	 
	 
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
	573
	 
	1
	572

	 
	75110
	 
	Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne
	 
	9 412
	 
	9 412

	 
	 
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
	 
	9 412
	 
	9 412

	758
	 
	 
	Różne rozliczenia
	3.291.544
	4.079
	 
	3.295.623

	 
	75805
	 
	Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin
	161.969
	4.079
	 
	166.048

	 
	 
	292
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	161.969
	4.079
	 
	166.048

	801
	 
	 
	Oświata i wychowanie
	56.524
	1 050
	 
	57.574

	 
	80101
	 
	Szkoły podstawowe
	44.000
	1 050
	 
	45.050

	 
	 
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
	 
	1 050
	 
	1 050

	853
	 
	 
	Opieka społeczna 
	364.000
	15.700
	 
	379.700

	 
	85395
	 
	Pozostała działalność
	10.000
	15.700
	 
	25.700

	 
	 
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
	 
	2.700
	 
	2.700

	 
	 
	203
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych bieżących gmin
	10.000
	13.000
	 
	23.000

	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	Załącznik Nr 2 do Uchwały
	
	

	
	
	
	
	Rady Gminy Klwów
	
	

	
	
	
	
	Nr V/31 /2003 z dnia 30 czerwca 2003 r.
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	II Wydatki
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	w zł.

	 
	Roz-
	 
	Nazwa
	Plan
	Zwięk-
	Zmniej-
	Plan po

	Dział
	dział
	§
	 
	przed zmianami
	szenia
	szenia
	zmianach

	751
	 
	 
	Urzędy naczelnych ogranów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	573
	9 412
	1
	9 984

	 
	75101
	 
	Urzędy naczelnych ogranów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	573
	 
	1
	572

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	173
	 
	1
	172

	 
	75110
	 
	Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne
	 
	9 412
	 
	9 412

	 
	 
	3030
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
	 
	6 721
	 
	6 721

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	 
	1 246
	 
	1 246

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych 
	 
	1 365
	 
	1 365

	 
	 
	4410
	Podróże służbowe
	 
	80
	 
	80

	801
	 
	 
	Oświata i wychowanie
	2 282 822
	1 050
	 
	2 283 872

	 
	80101
	 
	Szkoły podstawowe
	1 502 898
	1 050
	 
	1 503 948

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	 
	1 050
	 
	1 050

	853
	 
	 
	Opieka społeczna 
	432 000
	15 700
	 
	447 700

	 
	85395
	 
	Pozostała działalność
	40 000
	15 700
	 
	55 700

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	40 000
	15 700
	 
	55 700

	854
	 
	 
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	269 883
	4 079
	 
	273 962

	 
	85412
	 
	Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 
	 
	4 079
	 
	4.079

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych 
	 
	4 079
	 
	4.079
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	Rady Gminy Klwów
	
	

	
	
	
	
	Nr V/ 31/2003 z dnia 30 czerwca 2003 r. 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Zmiana planu finansowego zadań  zleconych 
	
	
	
	

	
	
	
	                 z zakresu administracji rządowej
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	I Dochody
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	w zł.

	 
	Roz-
	 
	Nazwa
	Plan
	Zwięk-
	Zmniej-
	Plan po

	Dział
	dział
	§
	 
	przed zmianami
	szenia
	szenia
	zmianach

	751
	 
	 
	Urzędy naczelnych ogranów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	573
	9 412
	1
	9 984

	 
	75101
	 
	Urzędy naczelnych ogranów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	573
	 
	1
	572

	 
	 
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
	573
	 
	1
	572

	 
	75110
	 
	Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne
	 
	9 412
	 
	9 412

	 
	 
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
	 
	9 412
	 
	9 412

	801
	 
	 
	Oświata i wychowanie
	 
	1 050
	 
	1 050

	 
	80101
	 
	Szkoły podstawowe
	 
	1 050
	 
	1 050

	 
	 
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
	 
	1 050
	 
	1 050

	853
	 
	 
	Opieka społeczna 
	354 000
	2 700
	 
	356 700

	 
	85395
	 
	Pozostała działalność
	 
	2 700
	 
	2 700

	 
	 
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
	 
	2 700
	 
	2 700
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	Rady Gminy Klwów
	
	
	

	
	
	
	
	Nr V/31 /2003 z dnia 30 czerwca 2003 r.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Zmiana planu finansowego zadań  zleconych 
	
	
	
	
	

	
	
	                 z zakresu administracji rządowej
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	II Wydatki
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	w zł.
	

	 
	Roz-
	 
	Nazwa
	Plan
	Zwięk-
	Zmniej-
	Plan po
	

	Dział
	dział
	§
	 
	przed zmianami
	szenia
	szenia
	zmianach
	

	751
	 
	 
	Urzędy naczelnych ogranów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	573
	9 412
	1
	9 984
	

	 
	75101
	 
	Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików województw
	573
	 
	1
	572
	

	 
	 
	4210
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	173
	 
	 
	172
	

	 
	75110
	 
	Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne
	 
	9 412
	 
	9 412
	

	 
	 
	3030
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
	 
	6 721
	 
	6 721
	

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	 
	1 246
	 
	1 246
	

	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych 
	 
	1 365
	 
	1 365
	

	 
	 
	4410
	Podróże służbowe
	 
	80
	 
	80
	

	801
	 
	 
	Oświata i wychowanie
	 
	1 050
	 
	1 050
	 

	 
	80101
	 
	Szkoły podstawowe
	 
	1 050
	 
	1 050
	 

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	 
	1 050
	 
	1 050
	 

	853
	 
	 
	Opieka społeczna 
	354 000
	2 700
	 
	356 700
	 

	 
	85395
	 
	Pozostała działalność
	 
	2 700
	 
	2 700
	 

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	 
	2 700
	 
	2 700
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


